



RGKiR.271.1.1.2022

Liniewo, dnia 26 stycznia 2022 roku

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 12.01.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00014549/01, na wykonanie zadania pn. „**Odbudowa układu komunikacyjnego w miejscowościach Iłownica, Wysin, Chrósty Wysińskie**”.

Pytanie 12

Jaki jest stan prawny granic dróg, czy wskazane drogi w wyjeżdżonym korycie są w granicach prawnych?

Odpowiedź 12

Wszystkie odcinki dróg Wykonawca zobowiązany jest do wykonania w granicach działek wskazanych w opisie technicznym (spójnym ze zgłoszeniami do właściwego Starosty)

Pytanie 13

Czy do wykonawcy będzie należało wznowienie znaków granicznych?

Odpowiedź 13

Wznowienie granic będzie należało do wykonawcy w przypadku zaistnienia okoliczności w której należy wykonać wznowienie granic, a koniecznych do wykonania robót.

Pytanie 14

Jaka jest długość drogi w kierunku Rymanowca, przedmiar 0,520km , poz. 28 (opis 0,540 km)?

Odpowiedź 14

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem. Opis techniczny obejmuje większy zakres prac. Łącznie należy wykonać 8,0 km dróg.

Pytanie 15

Jaka jest długość drogi w kierunku gm. Skarszewy, przedmiar 0,770km , poz. 48 (opis 0,825 km)?

Odpowiedź 15

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem. Opis techniczny obejmuje większy zakres prac. Łącznie należy wykonać 8,0 km dróg.

Pytanie 16

Ile ma wynieść warstwa ścieralna drogi w kierunku gm. Skarszewy w przedmiarze jest $3 + 2,5 = 5,5$, w opisie jest 4cm (poz. 59,60)?

Odpowiedź 16

Należy wykonać 2 warstwy bitumiczno-asfaltowe- wiążącą 6 cm, ścieralną 4 cm, łącznie 10 cm

Pytanie 17

Proszę określić co z poz. 53 przedmiaru, czy zastosować podsypkę- cementowo piaskową, czy stabilizację $R_m = 2,5\text{MPa}$ (w przedmiarze aktualnym dalej została podsypka)?

Odpowiedź 17

Zamawiający przewiduje wykonanie stabilizacji $R_m=2,5\text{MPa}$.

Pytanie 18

W opisie drogi w kierunku Rymanowca i w kierunku gm. Skarszewy jest wzmianka o wymianie oznakowania poziomego na nowe znaki. Jeżeli te roboty wchodzą w zakres robót to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące oznakowania poziomego.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie przewiduje wykonania oznakowania na wskazanej drodze.

Zamawiający nie dokonuje korekty przedmiaru, przy wycenie należy uwzględnić powyższe odpowiedzi.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/a
3. bip
4. tablica ogłoszeń